1) Conclusul congr« sulul naţional bisericesc
din 5/18 Octcmvrie 1903, numărnl 64, ca noua
eparchie contemplată a se înfiinţa pe teritoriul
archiediecesei să-şl aibă reşedinţa în Cluj, —
se ia spre ştire.

1) Noua eparchie ar fi a se compune, con
form conclusului sinodal din 17/29 Aprilie 1892
numărul 71, din protopresbiterafele de astă-zl :
Abrud, Bistriţa, Câmpeni, Cetatea de peat ă, Cluji,
Deşiu, Lupşa, Murăş-Oşorheiu, Reghin, Solnoc,
Târnava, Turda şi Unguraş, după-cum se speci
fică în raportul consistoriulul archidiecesan din
5 Iunie 1902 numărul 5444 Plen, înaintat în a-
ceastă afacere consistoriulul metropolitan.